Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodas (-ai): 50110000-9.

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (PU-9664/22) Sunkvežimių remonto paslaugos Vakarų regione,

Nr. 615233 pagrindu (toliau – Pirkimas).

2. PASLAUGŲ KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 250 000,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). 21%

(dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 52 500,00 EUR (penkiasdešimt du tūkstančiai penki

šimtai eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 302 500,00 EUR (trys šimtai du tūkstančiai penki

šimtai eurų 00 ct). 

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara (susideda iš fiksuoto įkainio

su peržiūra kainodaros ir faktinių išlaidų už remontui reikalingas medžiagas/detales), nustatyta

laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.